Čl. IV 

Cena a platební podmínky 

4.1 Celková úplata za zřízení služebnosti je stanovena na částku 95.843 Kč bez daně z přidané 

hodnoty (dále jen „DPH“) (dále jen „Úplata“). K této ceně bude připočtena sazba 21% DPH 

ve výši 20.127 Kč, celkem tedy 115.970 Kč (slovy: stopatnácttisícdevětsetsedmdesát korun 

českých). 

4.2 Úplatu včetně DPH se oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu vystaveného 

povinným do 30 dnů ode dne, kdy mu bude doručeno od katastrálního úřadu vyrozumění, že 

vklad práva dle této Smlouvy byl potvrzen a že nastaly právní účinky vkladu.